【製品紹介】18:45-19:00 バイエル薬品株式会社

【特別講演】19:00-20:30

≪座長≫ 小倉記念病院   薬剤部  部長   入  江  利  行    先 生

「心房細動患者の冠動脈形成術後における抗凝固療法」

―薬剤を減らす最新治療エビデンスー
≪演者≫

小倉記念病院 副院長/循環器内科 主任部長 安藤 献児 先生

共催 洞薬会 (北九州地区勤務薬剤師会) 福岡県病院薬剤師会 バイエル薬品（株）

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修(V-2) １単位(予定)

※日本薬剤師研修センター研修１単位(予定)

日本薬剤師研修センターシールを希望される先生は当日受付にて薬剤師免許番号の記入が

必要となります。免許番号が不明な場合はシールの配布が出来ませんのでご注意下さい。

 北九州呼吸器セミナー

日時：2019 年 11 月 26 日（火）   18：45～20：30

場所：パークサイドビル 9階

                   北九州市小倉北区堺町 1-6-13 TEL：093-551-3878

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記のとおり 「北九州 AF＋PCI 抗凝固療法講演会」 を開催させていただくこととなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上御出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

－薬剤を減らすエビデンスー